



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	kotelna	JKSO	
Název objektu	SO 02 Pečovatelské centrum Kamenická 625/40	EČO	
		Místo	Praha 7
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	MČ Praha 7		
Projektant			
Zhotovitel	ENESA a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	01.03.2022		

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	5 286,67	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,60%	9 254,25
2		Montáž	10 573,33	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	5,90%	15 166,69
3	PSV	Dodávky	151 408,37	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	2,40%	6 169,50
4		Montáž	65 900,01	11		0,00	16	Provozní vlivy	1,89%	4 858,48
5	"M"	Dodávky	15 929,39				17	Jiné VRN		182 715,00
6		Montáž	7 964,69				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		257 062,46	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		218 163,91
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>475 226,37</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížena	15,0	4 752,26	71 283,96	
základní	21,0	0,00	0,00	
<b>Cena s DPH</b>				<b>546 510,33</b>
<b>E Přípočty a odpočty</b>				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: kotelna

Objekt: SO 02 Pečovatelské centrum Kamenická 625/40

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: ENESA a.s.

Místo: PC Kamenická 625/40, Praha 7

Zpracoval:

Datum: 9. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>15 860,00</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>15 860,00</b>
1	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlých do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	5 525,00	5 525,00
2	553	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
3	611	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	7 605,00	7 605,00
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,00</b>
<b>727 Zdravotechnika - požární ochrana</b>							<b>0,00</b>
4	721	727111004	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 65 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	2,000	2 574,00	5 148,00
5	721	727111004.H LT	Trubní ucpávka akrylátový tmel CFS-ACR ocelového potrubí bez izolace DN 65 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	2,000	2 157,88	4 315,77
6	721	727111005	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 80 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	3,000	1 469,00	4 407,00
7	721	727111005.H LT	Trubní ucpávka akrylátový tmel CFS-ACR ocelového potrubí bez izolace DN 80 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	3,000	2 353,00	7 059,00
<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>0,00</b>
8	763	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek ROCKWOOL Rockton Super 100	m <sup>2</sup>	81,500	358,28	29 199,82
9	763	763111362.K NF	SDK příčka W 111 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m <sup>3</sup> EI 45 Rw 51 dB	m <sup>2</sup>	46,000	1 636,18	75 264,28
10	763	763121612	Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna předsazená	m <sup>2</sup>	26,000	1 000,56	26 014,51
11	590	59030048	profil stěnový CW 125	m	63,945	82,55	5 278,66
			20,3 * 1,05		63,945	0,00	0,00
12	590	59030044	profil vodící stěnový UW 125	m	63,945	72,67	4 646,88
			20,3 * 1,05		63,945	0,00	0,00
13	763	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m <sup>2</sup>	36,000	1 213,68	43 692,48
			1,57+1,31		39,259	0,00	0,00
			Součet		39,259	0,00	0,00
14	590	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD100	m	39,259	58,89	2 311,96
			1,57+1,31		39,259	0,00	0,00
			Součet		39,259	0,00	0,00
15	194	19416000	profil ukončovací Al 13x23mm	m	39,259	58,89	2 311,96
			2,88 * 1,05		39,259	0,00	0,00
16	590	59030617	profil výtěžný UA 100	m	39,259	191,49	7 517,71

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,88 * 1,05		39,259	0,00	0,00
17	590	59030190	drát s okem dl 125mm	kus	39,259	3,58	140,35
			2,88 * 1,05		39,259	0,00	0,00

**26M Elektro montážní práce** 0,00 **23 894,08**

18	M26	M26	Zásuvka jednonásobná s víčkem, 230V, 16A, IP 44, bílá	ks	3,000	602,16	1 806,48
			Zásuvka jednonásobná s víčkem, 230V, 16A, IP 44, bílá			0,00	0,00
19		M27	Ekvipotenciální přípojnice	ks	2,000	475,80	951,60
			Ekvipotenciální přípojnice			0,00	0,00
20		M28	Uzemňovací svorka ZSA16 vč. Cu pásku	ks	10,000	319,80	3 198,00
			Uzemňovací svorka ZSA16 vč. Cu pásku			0,00	0,00
		D11	Kabeláž			0,00	0,00
21		M65	Kabel CYKY-J 5x4	m	30,000	153,82	4 614,48
			Kabel CYKY-J 5x4			0,00	0,00
22		M29	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	42,000	51,32	2 155,61
			Kabel CYKY-J 3x2,5			0,00	0,00
23		M30	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	63,000	40,40	2 545,45
			Kabel CYKY-J 3x1,5			0,00	0,00
24		M31	Kabel JYTY-D 7x1	m	42,500	55,54	2 360,28
			Kabel JYTY-D 7x1			0,00	0,00
25	M21	M32	Kabel JYTY-D 4x1	m	33,500	39,47	1 322,18
						0,00	0,00
			Elektro revize	kpl	1,000	4 940,00	4 940,00

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady** 0,00 **182 715,00**

**VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce** 0,00 **182 715,00**

20	000	010001000	Sanační práce	kpl	0,000	119 600,00	0,00
26	000	011514000	Stavebně technický průzkum	kpl	1,000	11 050,00	11 050,00
27	000	013002000	Projektové práce PD ohlášení stavby	kpl	1,000	87 685,00	87 685,00
28	000	013002001	Projektové práce PBR	kpl	1,000	32 890,00	32 890,00
29	000	013002002	IČ - projednání PD na úřadech	kpl	1,000	51 090,00	51 090,00

**Celkem**

**439 777,46**